

郑州安图生物工程股份有限公司 关于使用闲置募集资金进行现金管理 赎回及进展的公告

证券代码:603658 证券简称:安图生物 公告编号:2024-098
郑州安图生物工程股份有限公司(以下简称“公司”)关于使用闲置募集资金进行现金管理赎回及进展的公告,敬请投资者注意。
一、募集资金基本情况
公司本次发行募集资金总额为人民币17.7亿元,扣除发行费用后,募集资金净额为人民币17.51亿元。募集资金已于2024年12月11日全部到位,并经会计师事务所出具验资报告。
二、募集资金使用计划
公司本次发行募集资金主要用于补充流动资金,改善公司财务状况,增强公司盈利能力。同时,公司也将根据市场情况,适时使用闲置募集资金进行现金管理,以提高资金使用效率,增加公司收益。
三、本次赎回的具体情况
公司于2024年12月11日召开第五届董事会第二次会议,审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的前提下,使用不超过1.7亿元(不含税)闲置募集资金进行现金管理,期限不超过12个月。赎回期限为2024年12月11日至2025年12月11日。
四、赎回进展情况
截至2024年12月17日,公司已赎回闲置募集资金165,000万元,占赎回总额的97.06%。赎回资金已全部用于补充流动资金,不存在违规使用募集资金的情况。
五、风险提示
公司本次赎回行为符合相关法律法规的要求,不存在损害公司利益的情况。公司将持续关注募集资金使用进度,并及时履行信息披露义务。

晋能控股山西煤炭业股份有限公司 关于开展“提质增效重回回报”专项行动的公告

证券代码:601001 证券简称:晋控煤炭 公告编号:临2024-026
晋能控股山西煤炭业股份有限公司(以下简称“公司”)关于开展“提质增效重回回报”专项行动的公告,敬请投资者注意。
一、专项行动背景
公司作为山西省国有重点骨干企业,肩负着保障国家能源安全、推动煤炭产业转型升级的重大使命。近年来,面对复杂多变的市场环境,公司坚持高质量发展,不断提升核心竞争力,取得了显著成效。为进一步提质增效,重回回报,公司决定开展“提质增效重回回报”专项行动。
二、专项行动目标
专项行动以“提质增效、重回回报”为核心,旨在通过优化产业结构、提升运营效率、加强科技创新等方式,全面提升公司盈利能力和核心竞争力,实现高质量发展。
三、专项行动措施
1. 优化产业结构:加大煤炭主业投入,提升煤炭产能和质量,同时积极拓展煤化工、清洁能源等新兴产业,实现产业结构多元化。
2. 提升运营效率:加强精细化管理,降低生产成本,提高运营效率,提升盈利能力。
3. 加强科技创新:加大研发投入,推动技术创新,提升企业核心竞争力。
4. 强化人才队伍建设:加大人才引进和培养力度,提升员工素质和技能水平。
5. 提升公司治理水平:完善公司治理结构,提高决策效率和执行力。
四、专项行动保障
公司将成立专项行动领导小组,统筹协调专项行动各项工作。同时,公司将加强宣传引导,营造良好的专项行动氛围,确保专项行动取得实效。

奥锐特药业股份有限公司 关于不向下修正“奥锐转债”转股价格的公告

证券代码:605116 证券简称:奥锐转债 公告编号:2024-067
奥锐特药业股份有限公司(以下简称“公司”)关于不向下修正“奥锐转债”转股价格的公告,敬请投资者注意。
一、可转债基本情况
“奥锐转债”由公司于2024年11月18日发行,发行总额为人民币1.5亿元,期限为6年。转股价格为人民币118.22元/股。
二、转股价格调整事项
根据《可转债募集说明书》约定,当公司股票在任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日收盘价低于当期转股价格的85%时,公司董事会有权提议下调转股价格。
三、本次不向下修正的原因
截至2024年12月17日,公司股票收盘价未达到触发转股价格下调的条件。同时,考虑到公司股价近期表现良好,且转股价格下调将对公司股价产生较大影响,经公司管理层慎重考虑,决定不向下修正“奥锐转债”转股价格。
四、风险提示
公司将持续关注“奥锐转债”转股价格调整事项,并及时履行信息披露义务。

晋能控股山西煤炭业股份有限公司 第三届董事会第十次会议决议公告

证券代码:601001 证券简称:晋控煤炭 公告编号:临2024-026
晋能控股山西煤炭业股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十次会议决议公告,敬请投资者注意。
一、会议基本情况
公司于2024年12月11日召开第三届董事会第十次会议,会议在太原召开,由董事长主持,全体董事出席,会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》。
二、议案审议情况
会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的前提下,使用不超过1.7亿元(不含税)闲置募集资金进行现金管理,期限不超过12个月。
三、风险提示
公司将持续关注募集资金使用进度,并及时履行信息披露义务。

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 | 2024年9月30日(未经审计) | 2023年12月31日(经审计) |
|---------------|------------------|------------------|
| 货币资金 | 1,138,946.98 | 1,155,485.83 |
| 应收账款 | 290,335.60 | 288,772.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 640,271.17 | 583,546.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 9,896.54 | 146,985.59 |

| 项目 |
|----|
|----|